
 
 

UCHWAŁA NR L/271/2023 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Marianowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany budżetu Gminy Marianowo na 2023 r.: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę 4.920.550,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 4.532.009,31 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, o kwotę 963.879,28 zł. 

§ 2. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 7.440.560,88 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
3.859.386,96 zł, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 95.695,00 zł, 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) w kwocie 278.789,23 zł; 

4) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 3.206.689,69 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 1.352.419,97 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy po dokonanych zmianach w kwocie 7.519.348,88 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się wydatki na finansowanie zadań ochrony środowiska o kwotę 11.127,86 zł tj. o kwotę 
przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków nimi finansowanych. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska po dokonanych 
zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 1801



§ 5. 1. Zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych o kwotę 32.413,30 zł i gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii o kwotę 2.000,00 zł, tj. o kwotę przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz z rozliczenia dochodów z tytułu wydawania zezwoleń ma 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków nimi finansowanych. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii po dokonanych zmianach, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Zmniejsza się wydatki na realizację w 2023 r. zadań w części finansowanej środkami przekazanymi 
przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych o kwotę 15.358,90 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację w 2023 r. zadań w części finansowanej środkami przekazanymi przez 
Rządowy Fundusz Inwestycji lokalnych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Zwiększa się wydatki finansowane środkami przekazanymi z budżetu państwa na uzupełnienie 
subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji o kwotę 
8.531,85 zł. 

2. Ustala się wydatki finansowane środkami przekazanymi z budżetu państwa na uzupełnienie subwencji 
ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji po dokonanych zmianach, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się wydatki, w wysokości 28.348,01 zł, finansowane środkami przekazanymi z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, stanowiące nagrodę w konkursie „Rosnąca Odporność", zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Marianowo na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2023 r., zgodnie z załącznikiem 
nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 

 
 

Mateusz Ruciński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1801



400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

195 810,00 195 810,00

40095 Pozostała działalność 195 810,00 195 810,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0840 195 810,00 195 810,00

600 Transport i łączność 2 500 000,00 2 500 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 500 000,00 2 500 000,00

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

6370 2 500 000,00 2 500 000,00

758 Różne rozliczenia 6 590,00 6 590,00

75801
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

6 590,00 6 590,00

Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

2920 6 590,00 6 590,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2 218 150,00 2 218 150,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

2 218 150,00 2 218 150,00

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

6258 318 150,00 318 150,00

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

6370 1 900 000,00 1 900 000,00

4 920 550,00

Wyszczególnienie

§

Dochody w zł

Ogółem Dochody 
bieżące

4 718 150,00R A Z E M

Dział Rozdział

Dochody 
majątkowe

Dochody 
majątkowe

Zmiany   dochodów   budżetu   gminy

202 400,00

Zwiększenie Zmniejszenie

Ogółem Dochody 
bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/271/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 10 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1801



010 Rolnictwi i łowiectwo
01008 Melioracje wodne

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi
z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi
z tego:
- wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

600 Transport i łączność
60016 Drogi publiczne gminne

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych
- wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

710 Działalność usługowa
71035 Cmentarze

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

30 000,00

21 680,00

21 680,00

2 580 000,00

8 531,85

7 900,00

7 900,00

7 900,00

100 000,00

21 680,00

30 000,00

8 531,85

8 531,85

30 000,00

30 000,00

2 580 000,00

100 000,00

21 680,00

Rozdział Wydatki w złWyszczególnienie

100 000,00 2 580 000,00
100 000,00 2 580 000,00

19 931,85

Zmiany wydatków budżetu gminy

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział

3 500,00

3 500,00

3 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/271/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 10 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1801



Rozdział Wydatki w złWyszczególnienie

Zmiany wydatków budżetu gminy

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

- wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

- wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75405 Komendy powiatowe policji
z tego:
- wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

75412 Ochotnicze straże pożarne
z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych
- wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

z tego:
- wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

80113 Dowozenie uczniów do szkół
z tego:
- wydatki bieżące
w tym:

110 000,00

188 000,00

28 000,00

28 000,00

28 000,00

154 000,00

44 000,00

105 043,01

216 500,00

188 500,00

4 000,00

9 348,01

73 695,00

110 000,00

83 043,01

135 043,01

188 000,00

110 000,00

500,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

22 000,00

22 000,00

500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1801



Rozdział Wydatki w złWyszczególnienie

Zmiany wydatków budżetu gminy

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych
- wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

851 Ochrona zdrowia
85153 Zwalczanie narkomanii

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych
- dotacje na zadania bieżące

852 Pomoc społeczna
85219 Ośrodki pomocy społecznej

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze
z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

90095 Pozostała działalność
z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

91 807,27

88 863,37

31 127,86

11 127,86

11 127,86

91 807,27

2 765,58

1 765,58

10 818,00

94 572,85
2 765,58

32 413,30

32 413,30

19 870,30

2 000,00

2 000,00

11 127,86

34 413,30

20 000,00

2 000,00

4 000,00

20 000,00

2 943,90

20 000,00

40 000,00

40 000,00

1 725,00

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1801



Rozdział Wydatki w złWyszczególnienie

Zmiany wydatków budżetu gminy

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych
- wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

92195 Pozostała działalność
z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna
92601 Obiekty sportowe

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych
- wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

92695 Pozostała działalność
z tego:
- wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

40 000,00

37 600,00

37 600,00

12 360,00

12 000,00

40 000,00

37 600,00 1 952 009,31

40 000,00

12 000,00

77 600,00 1 952 009,31

360,00

360,00

1 952 009,31

36 650,41

36 650,41

36 650,41

49 010,41

R A Z E M 4 532 009,31963 879,28

1 952 009,31

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1801



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

7 519 348,88

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

§ 905 3 859 386,96

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

§ 906 95 695,00

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy

§ 950 357 577,23

4 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 3 206 689,69
78 788,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

§ 992 78 788,00

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Marianowo

w 2023 r.

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/271/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 10 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1801



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI 
( w zł ) ( w zł )

1 2 3 4 5 6

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

6 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00
90095 Pozostała działalność 17 127,86

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 127,86

O G Ó Ł E M 6 000,00 17 127,86

6 000,00 17 127,86

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 2023 roku 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/271/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 10 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1801



Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

11 700,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

11 700,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

11 700,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

11 700,00

16 800,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

16 800,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

16 800,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

16 800,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

inych środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w 
części związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Dochody i wydatki budżetu Gminy Marianowo na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii w 2023 r.

Dział Rozdział §

z tego:

Dochody
ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki
ogółem Wydatki 

majątkowe
Wydatki bieżące

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII FINANSOWANE 
DOCHODAMI Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 
NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

Wyszczególnienie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/271/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 10 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1801



Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

inych środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w 
części związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Dochody i wydatki budżetu Gminy Marianowo na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii w 2023 r.

Dział Rozdział §

z tego:

Dochody
ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki
ogółem Wydatki 

majątkowe
Wydatki bieżące

Wyszczególnienie

22 990,87 22 990,87 0,00 21 265,87 1 725,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 22 990,87 22 990,87 0,00 21 265,87 1 725,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 990,87 22 990,87 0,00 21 265,87 1 725,00 0,00 0,00 0,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 725,00 1 725,00 0,00 0,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zkup usług pozostałych 21 265,87 21 265,87 0,00 21 265,87 0,00 0,00 0,00 0,00

36 922,43 36 922,43 25 226,76 11 695,67 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 36 922,43 36 922,43 25 226,76 11 695,67 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 922,43 36 922,43 25 226,76 11 695,67 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266,76 266,76 266,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 960,00 24 960,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zkup usług pozostałych 4 495,67 4 495,67 0,00 4 495,67 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 500,00 62 913,30 62 913,30 25 226,76 35 961,54 1 725,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH FINANSOWANE DOCHODAMI Z TYTUŁU OPŁATY ZA 
ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE 
HURTOWYM

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH FINANSOWANE DOCHODAMI Z TYTUŁU WYDAWANIA 
ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1801



z tego:

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

3 207 607,62 3 207 607,62 3 207 607,62

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 207 607,62 3 207 607,62 3 207 607,62

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych

3 207 607,62 3 207 607,62 3 207 607,62

926 KULTURA FIZYCZNA 36 650,41 36 650,41 36 650,41
92695 Pozostała działalność 36 650,41 36 650,41 36 650,41

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych

36 650,41 36 650,41 36 650,41

3 244 258,03 3 244 258,03 3 244 258,03Ogółem

Wydatki na realizację w 2023 r. zadań w części finansowanej środkami przekazanymi przez 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Wydatki
ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/271/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 10 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1801



z tego:

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 541 239,76 541 239,76 541 239,76

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 541 239,76 541 239,76 541 239,76
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 541 239,76 541 239,76 541 239,76

541 239,76 541 239,76 541 239,76Ogółem

Wydatki finansowane środkami przekazanymi z budżetu państwa na uzupełnienie subwencji 
ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Wydatki
ogółem

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/271/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 10 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1801



w złotych

z tego:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

750 Administracja publiczna 348,01 348,01 0,00 348,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

348,01 348,01 0,00 348,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 348,01 348,01 0,00 348,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

28 348,01 348,01 0,00 348,01 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

Ogółem

Wydatki finansowane środkami przekazanymi z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, stanowiące nagrodę w konkursie „Rosnąca Odporność"

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr L/271/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 10 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1801



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 600 60004 2310

Organizacja publicznego transportu zbiorowego na linii 
komunikacyjnej Chociwel - Lisowo - Bobrowniki - 

Dzwonowo - Krzywiec - Dalewo - Gogolewo - Dalewo - 
Krzywiec - Dzwonowo - Bobrowniki - Lisowo - 

Chociwel 

4 312,00

2 600 60004 2310

Organizacja publicznego transportu zbiorowego na 
liniach komunikacyjnych: I linia Sulino - Slodkówko - 

Brudzewice - Barzkowice - Golina - Pęzino - Ulikowo - 
Kiczarowo - Stargard, II linia Słodkówko - Sulino - 

Brudzewice - Barzkowice - Golina - Pęzino - 
Trzebiatów - Stargard 

4 312,00

3 801 80104 2310
Wychowanie przedszkolne w niepublicznych 

przedszkolach, działających na terenie Gminy-Miasta 
Stargard dla mieszkańców Gminy Marianowo

71 906,40

4 851 85154 2310

Porozumienie w sprawie wykonania zadania 
realizowanego przez Gminę Miasto Szczecin za 

pośrednictwem Szczecińskiego Centrum Profilaktyki 
Uzależnień w Szczecinie – programu edukacyjno-

motywacyjnego dla osób nietrzeźwych z terenu Gminy 
Marianowo

1 725,00

82 255,40

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Marianowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące
do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Ogółem

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr L/271/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 10 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1801


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-03-16T12:10:32+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




